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Nhwdwpybiny «Stnwlwt huptwjwnwwpdwt dwuhty Lwjwunwuh Cwupwwbuniejwl
onbph 18-pn hnnwdh wnwseht dwuh 5-pn Yhnny, «Lnpdwnhy hpwdwlwt wlwbph dwuh»
Cwjwuinwuh <wupwwbnnijwu opbuph 33-pn hnjwdny b 34-nn hnnJwdh wnwoht dwuny,
huswtu bwl «Lwjwunwuh <wlpwwbnngejwt pnigbunwht hwdwlwpgh Jwuhu» opkiuph 33-

nn hnnwsh 4-pn Jwuny b hhdp punniubiny hwdwjuph nEywywph wnwownpyntpniup.
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1.<wjwunwup  <wupwwbnnyejwu  Updwdhph  dwngh  funy hwdwuph wywguwunt 2023
pUwlwuh nbywnbdptnph 27-h «Lwdwjuph 2024 pwlwuh pnigbu hwuwnwwnbint dwuhu» N 168-L
npnodwt dbo Ywwnwinby (pugnudutip b thnthntunipyniutiin’ hwdwéawju hwybywsh:
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1.~jnigkh swiuuwyht Jwuny Juwwpb] hbnbywy thnihnjunipyniuubpp.

w. 01.1.1 tunwp tupwfudph 4111
4212
4213
4215
4222
4241
4251
5122

p. 01.6.1 funup tupwfudph 4235
4241
q. 02.2.1 funuip Gupwfudph 4239

n. 06.6.1 funuwip Gupwfudph 4
4232
4241
4251
4252
4264
4269
5113

5.08.11 funulp bupwiudph 4239
q.08.2.3 funuip bupwludph 5134
£.10.7.1 tunuwip Gupwfudph 4729

hnnwdp wwlwutiguby 14440,0
hnnywdu wybjwgub 850.0
hnnwdp wwlwubguly 200,0
hnnwsdp wwywubgub 150,0
hnnwdp wwywubkgubp 500,0
hnnywdu wybjwguby 200,0
hnnwst wybugulp  1000,0
hnnwdt wybwguty  3608.0

hnnuwdp wwlwutiguby 900,0
hnnywdu wybjuguby 2300,0
hnnwdp wwlwutiguby 1000,0

hnnywdt wybjwguby 11100,0
hnnwdp wwywubguby 50,0
hnnwdp wwlwubguby 1500.0
hnnywdu wybjuguby 1800,0
hnnwdp wwlwubiguby 6000,0
hnnwdp wwlwubguby 10000,0
hnnywdlt wybjwguby 5700,0
hnnwdp wwlwubiguby 4308.0

hnnywdt wybjwguby 1790,0
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hwqup npwdny
hwquwp npwdny
hwquwp npwdny
hwqup npwdny
hwquwp npwdny
hwquwp npwdny
hwqup npwdny
hwquwp npwdny

hwquwp npwdny
hwquwp npwdny
hwqup npwdny

hwquwp npwdny
hwquwp npwdny -
hwqup npwdny
hwquwp npwdny
hwquwp npwdny
hwqup npwdny
hwquwp npwdny
hwquwp npwdny

hwquwp npwdny

hnnywdu wybjwgub 700,0  hwqup npwdny

hnnywdu wybjwgulby 10000,0

hwqup npwdny
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